IN DIALOGOS MORTUORUM. 497

φέντες ἐκφορᾶς ἐπιδέσμωται πάλιν. Nonne tibi videntur, quod ad res quidem & fabulas inferorum attinet, egregie sententiis inter se conspirare Agatharchides ac noster Lucianus? sane sic existimo: praesertim huc ultimum illud convenit de iteranda funeris elatione, si forte sine vectore perito in Acherontem mersi manes moriantur. **HEMST.**

ead. l. 3. Εἰς ἔτερον τὸ πόνον) Illud *eis* agnoscunt omnes impres-
si: abest ab Ox. & P. uti & ab ed. I. in quibus pro eo legitur &
non incommodo. Magis tamen arridet *eis*: sic enim Noster ite-
rum Dial. XXVI, μεταβολὴν ἔντευθεν ἐς ἄλλον βίον. **SOLAN.**

ead. l. 7. Ἐλλεβόρου) Cogn. 50. **SOLAN.**

ead. l. 9. Τὴν δίψαν) Dixerat initio Dialogi ἀπόλωλα ὑπὸ^{τοῦ δίψας}, ut Aristoph. Equ. v. 531, δίψη δ' ἀπόλωλάς. &^{τῷ δίψῃ} κολάζεσθαι: nunc murato genere δίψα: non magis ergo Noster distinxit, quam Pollux VI, 31, utrumque ponens. Hoc Grammatici verutius, quippe solum ab Homero usurpatum statuunt; illud recentioris notiae: eo factum est, ut in membranis antiquis saepe commutentur, prout librarius vel doctior suum scriptorem ad Atticam loquendi formam, vel rudior ad quotidiani sermonis usum redigebat. Sic in Dione Chrys. p. 133 B. pro δίψῃ vel δίψᾳ alii codices δίψος praeferebant: eadem varietas apud Thucyd. VII, 87; ubi plura no-
tavit erudit. Dukerus his etiam Luciani verbis usus. **HEMST.**

ead. l. 10. Τὸν ἐλλέβορον) Affert Thom. Mag. in Ἐλλέβορος,
ἐπὶ ἀρσενικοῦ, οὐ τὸ ἐλλέβορον verum est, quod obseruat: hoc
vergentis & prolapsi, illud veteris est Graecissimi: sic Theophrastus & Dioscorides, ἐλλέβορος ὁ λευκός, ὁ μέλας. Meminit
huius loci Erasmus in *Bibe elleborum*. Θάρρει mox nihil aliud,
quam ἀμέλει, eoque modo saepe ponitur apud Platonem, ut
alterum in alterius vicem facile possit succedere. **HEMST.**

ead. l. 12. Θάρρει) Notandus hic huius voculae usus: non
enim, quomodo vulgo usurpari solet, *bono animo* iubet esse
Tantulum; sed aliud quid vult, quod nondum satis assequor.
Nisi forsan legendum sit iterum ληρεῖς. Certe iis, quae hic Me-
nippus affert, nulla consolatio ineat. **SOLAN.**

*ead. l. 14. Εἰ καταδίκης διψῶσι, τον ὑδατος αὐτοὺς οὐχ ὑπο-
μένοντος*) Doctiss. amitus meus Abreitfius in Animadv. ad
Aeschyl. p. 63, deleta distinctione legit: διψῶσι τοῦ ὑδατος,
& sic τὸ ὑδωρ οὐχ ὑπομένον ait forte δικτικῶς illam λημνη
aquam, quae initio dialogi φεύγον ὑδωρ. **REITZ.**

Pag. 197. l. 4. Κατ' ἑκατέρῳ αὐτῷ) Ut non desiderarem αὐτῷ,
si abesset, ita nunc, quandoquidem exstat in cunctis edd. ex-
Lucian. Vol. II.

cepta Fl. cur repudietur, causam non video. In Θ. Kp. p. 61, πατὴ τὸν ἐμὸν οὐτοὺς δάκτυλον. HEMST.

ibid. Ἐκεῖνο αὐτῷ) Respuunt illud αὐτῷ Ox. & Fl. Agnoscit P. cum reliquis impressis. Facebat ego etiam auctor sim. SOLAN.

ead. l. 7. Τυρὼν Salmonei filia, ex qua & Neptuno nati Neleus & Pelias. Vide Od. A. 235 sqq. Supra 'Ev. Δ. XIII. SOLAN.

ead. l. 12. Θαυμάζουσι) Describunt iis versibus, qui eorum formae admirationem in nobis creant. CLER.

Pag. 198. l. 2. Εἴτα αἱ χίλιαι γῆes) Notae particulae vis atque elegancia praeferunt scriptoribus Atticis valde familiaris, quam hoc etiam adhibito loco Kusterus illustravit ad Aristoph. Plut. v. 79. Lucianus, ut verum Atticismi florem, qui nervos orationi & gratiam conciliat, sectabatur contemptu vocabulorum fastidioso delectu, saepius usurpat: nec sprevit pater epistolae ad Hebr. XII, 9, ut dudum monuit H. Stephan. Diss. de Styl. N. T. & post eum Raphelius ex Arriano, atque alii. Apud Latinos eadem potestas residet in &, quod qui Graecae particulae loco posuerint interpres, digni non sunt, qui propterea reprehendauntur: nos eorum vestigiis insistere non piguit. Ut autem mox Noster πόλεις ἀναστάτως γεγόνασι, sic verbis iſdem Iſocr. in Helen. Laud. pag. 216 A. ἀλλ' οἱ μὲν (Troiani) περιεώρων καὶ πόλεις ἀναστάτως γινομένας, καὶ τὰ χώραν πορθουμένην ὥστε μὴ πρόσθαι αὐτὴν (Helenam) τοῖς Ελλησιν. HEMST.

ead. l. 7. Ἀνεμέστοντος) Ex Homeri Iliad. 3, Οὐ νέμεσις. Ariftaen. aliū. BOURD. Nobiles Homeri versus exquisitam Helenae laudationem complexi: δημογέροντες enim fatentur, ad conspectum tam inusitatae pulchritudinis se velut igne novo concalescere, atque adeo paene dubitare, an belli calamitates Helena conservata pensentur. Expressere multi, atque ad alias tum formas tum res traduxerunt: facete Noſter περὶ τῶν ἐπὶ M. S. cap. 16. Vide Maxim. Tyr. Δ. XV, p. 150. Euſtath. de Hyſm. Amor. III, p. 93. Ariftaen. I Ep. 1 sub finem. Homericum Οὐ νέμεσις habet Callimach. H. in Dian. v. 64. Luciani ἀνεμέστοντος Synes. Ep. 101, p. 240 C. ἀνεμέστοντον δὲ ἐκπερινοτεῖν καὶ τὴν Ἑλλάδα. Quintilian. I. O. VIII, cap. 4, p. 716: Non putant indignum Troiani principes Graios Troianosque proprie. Helenae speciem tot mala, tanto temporis ſpatio, ſuſtinere: quaenam igitur illa forma credenda eſt? HEMST.

in Schol. l. 3. Τοιῷ δ' ἀμφὶ) Τοιῷ δ' ἀμφὶ γυναικὶ] Delenda haec: neque enim novum eſt Scholium. niſi forſan decurtata in eius Codice verba Homeri fuerint. SOLAN.

Pag. 199. l. 1. Κεῖσον καταβαλῶν σεαυτὸν) Βάλλειν, καταβαλ-
λεῖν, ρίπτειν, καταρρίπτειν ἔαυτὸν vel τὸ σῶμα ea virtute po-
ni-solent a Graecis, ut ad illos proprie pertineant, qui temere
ac negligenter, ut Livius ait, se proiiciunt, vel corpora humi pro-
sternunt, IX, cap. 6, idque in magno luctu gravibusque malis,
quae decori habitus cogitationem excutiunt: Xenoph. Eph.
II, p. 22, καταβαλόντες ἔαυτούς ἐκλαίουν p. 50, αὐτὸν ἐπὶ τῆς
σύνης ρίψας ἐκλαίει aut si quis duriore cultu & vitae genere
commode corpus componere non curet. Philopoemenes apud
Plutarch. p. 357 E. καταβαλῶν ἔαυτὸν ἐπὶ στιβαδίου τοῦ τυ-
χόντος, ὥσπερ ἔκαστος τῶν ἐργατῶν, ἀνεπαύετο. Ideo Lucia-
neus Alcidamas in Lapith. c. XIV, εἰς τοῦδε φος καταβαλῶν
ἔαυτὸν ἔκειτο, quippe Cynicus; & c. XLVII, ἐπὶ ἄπαξ κα-
ταβαλῶν ἔαυτὸν ἐπὶ τῆς κλίνης πλαγίας ἐκάθευδε· paulum ali-
ter in Arriani Epist. II, 20, p. 233, εἰ γὰρ οὕτω ταῦτα ἔχει βα-
λῶν κάθευδε. Cicero de Orat. I, § 28, & quod ille (Socrates in
Phaedro Platonis) durissimis pedibus fecit, ut se abiceret in her-
bam: sequitur Crassi responsum, Immo vero commodius etiam,
pulvinosque poposcisse. Haec si fuissent in promtu Vulteio Fa-
broque, vix, ut aberrarent, fieri potuisset in Aeliani loco V.
H. VIII, 14, ubi Diogenes moribundus ἔαυτὸν φέρων μόνον ἔρ-
ριψε κατά τίνος γεφυρίου. Sic οἱ ἐν ταῖς δόσοῖς ἔρριμένοι Dionis
Chrys. p. 659 D. pro mendicis egenisque hominibus, qui se
in triviis prostraverunt stipis exorandae causa. Recte vero κεῖ-
σον: hoc enim umbris Nostrer tribuit: supra pag. 189, κείμεθα
ἄπαντες ὑπὸ τῷ αὐτῷ γόφῳ ὅμοιοι: idcirco non prorsus asper-
nanda est Cod. O. lectio in huius dialogi principio, ἔνθα Τά-
πινος κεῖται &c. Dial. XX, § 2, χαμαὶ ἔριπται. HEMST.

ead. l. 10. Ἦμιτελῆ Ex Iliad. 2. Philostr. Heroic. ex quibus
hic Dial. & Dial. XXIII. quem tangit in Contempl. c. 1, & in
Carapl. c. 8, ubi quaedam. BOURD. Multa de ea voce ad Ho-
mer. Il. B, 701, Eustathius, quae in pauca contraxit, quisquis
is est, qui sub nomine Didymi prodit Scholiafestes: Ἦμιτελῆς,
inquit, ἡτοι ἀτεκνος, ἡ ἀφηρημένος τοῦ ἐτέρου τῶν δεσποτῶν, ἡ
ἀτελείωτος. ἔθος γὰρ ἦν τοῖς γύμναις θάλαμον οἰκοδομεῖσθαι.
LEED. Allusionem ad Homeri locum Il. B, 701, notavit ma-
gnus Leopardus Em. IV, c. 9. Quem poëta dixerit δόμον ἰμ-
ιτελῆ, parum ipsis veteribus apertum est, ut parvus Scholiafestes
& Eustathius docent. Quid Valerius Flaccus voluerit, imperfe-
ctam domum vertens VI, 689, coniectare difficile est, et si Tur-
nebi sententiam Adv. XXI, 17, XXIX, 25, traditam, & Gaul-
mini ad Eustath. p. 29, non ignorem: aliquanto liquidius Ca.

tullus ad Manl. *domum inceptam frusta*, ubi Scaligerum vide: nam If. Vossius pag. 293, dum Homeri verbis utitur ad stabiliendam Mediol. Codicis lectionem, *Posset ab innupto vivere coniugio*, quid praecipue spectaverit, haud satis assequor: nisi certiores acceſſerint membranae, nescio equidem, an praeferrendum sit, quod ante vulgabatur, *Posset ut abrupto vivere coniugio*; quam scripturam versiculi sequentis sensus paene flagrat. Mihi haec tenus illa δόμου ἡμιτελοῦς maxime placuit explicatio, quam Hesychius proponit in v. cui Strabo, vel potius Posidonius suffragatur, monens apud eum lib. VII, p. 454 C. τὸν οἶκον ἡμιτελῆ τὸν Πρωτεσιλάου, ideo dici ab Homero, διότι χῆρος dissentire Lucianus non videtur, ut qui post ἡμιτελῆ δόμου velut interpretaturus adiungat χήραν τε τὴν γεγαμον γυναικα· nam haec si pro diversis habuisset, scripsisset potius χήραν δὲ τὴν ν. illud autem τε omnium est editionum ac veterorum Codicum. Tzetzes Ch. II, v. 760, historiam Proteſilai narrans, cum Lucianum testem citat, hunc dialogum cogitabat. HEMST.

ead. l. 12. Γυναικα) Laodamia in, cuius epistola ad maritum apud Ovidium est XIII. LEED.

*Pag. 200. l. 4. Δύσπαρι) Homericum est. Apud Euripedem αἰνόπαρι eodem sensu. LEED. In hac Paridis appellatione maritus ab uxore Laodamia non dissentit: sic enim illa, Ovidio verba ministrante Ep. Her. XIII, 43, *Dyspari Priamide, damno formose tuorum*: ubi valde miror, doctos homines, & virtutis poëticae non expertes, anteposuisse languidum illud & ener-ve, *Dux Pari Priamide*; cum altera lectio, nihil habens moleſtum, & eruditio Nasonis sit digna, & expetatur ab adiunctis, *damno formose tuorum*. Varie, prout solent, interpretantur Grammatici, quos vide ad II. Γ, 39. Hesychius emendandus: Δύσπαρις, ἐπὶ κακῷ παρακληθεῖς lege, Πάρις κληθείς. HEMST.*